
Uhlmann Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
08.09.2019 - 10:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0001.1
08.09.2019 16:16 1 / 2

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GARNIER Emma CAL Lausanne 2000 L F 2.35 341135 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001 L F 3.9999 322565 ja

JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 3.9999 319032 ja

MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004 R F 3.9999 319423 ja

RUF Patricia BS SV Waldkirch 2001 L F 3.9999 361361 ja

VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002 R F 3.9999 123936 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001 R F 1.16 343229 ja

BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002 R F 1.23 323274 ja

BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002 R F 1.10 3496 ja

BRÜLLHARDT Zippora FCB Bern 2002 F 3.9999 402298 ja

BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001 L F 1.14 349248 ja

CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001 R F 1.20 359349 ja

CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002 R F 3.9999 317550 ja

CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000 R F 1.4 401791 ja

CROVETTO Vera LUG Lugano 2002 R F 1.13 317632 ja

FAVRE Angeline FCB Bern 2000 R F 1.1 775 ja

GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002 R F 1.6 319903 ja

GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005 L F 3.9999 325702 ja

GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2002 R F 3.9999 335804 ja

HENNARD Estelle CAL Lausanne 2003 R F 3.9999 337870 ja

IZZO Iulia SAL Lugano 2002 R F 1.2 349985 ja

KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003 R F 1.12 341008 ja

LENTINI Chiara SEG Geneve 2003 R F 2.39 337694 ja

LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000 R F 1.5 3663 ja

MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003 R F 1.17 350445 ja

PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002 R F 1.8 322255 ja

PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003 R F 1.21 317656 ja

PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000 R F 1.3 337877 ja

RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001 L F 1.22 318730 ja

ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2001 R F 2.33 2568 ja

ROMEO Virginia LUG Lugano 2002 R F 1.11 328900 ja

SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001 R F 1.7 332412 ja

SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004 R F 1.27 2394 ja

SCHIBLER Ronja BFC Basel 2000 R F 1.19 1368 ja

TRILLINI Anna BFC Basel 2001 R F 3.9999 418363 ja

VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001 R F 1.9 317029 ja

WALTHER Dorine CAL Lausanne 2003 R F 3.9999 4150 ja

ZIMMERMANN Maline FGL Luzern 2002 R F 3.9999 348195 ja

ZUMSTEIN Naya FCB Bern 2002 F 3.9999 397385 ja

  33 Starter (33 anwesend)
 

3 Nationen, 39 Starter (39 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 715.5 SUI FAVRE Angeline FCB Bern F ja

2. 1 002 296.0 SUI IZZO Iulia SAL Lugano F ja

3. 1 003 191.0 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne F ja

4. 1 004 182.5 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne F ja

5. 1 005 93.5 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich F ja

6. 1 006 58.0 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano F ja

7. 1 007 57.0 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont F ja

8. 1 008 52.0 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve F ja

9. 1 009 46.0 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich F ja

10. 1 010 40.0 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey F ja

11. 1 011 35.0 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano F ja

12. 1 012 33.0 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich F ja

13. 1 013 28.0 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano F ja

14. 1 014 23.0 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern F ja

15. 1 016 18.0 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve F ja

16. 1 017 18.0 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano F ja

17. 1 019 12.0 SUI SCHIBLER Ronja BFC Basel F ja

18. 1 020 12.0 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel F ja

19. 1 021 12.0 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano F ja

20. 1 022 12.0 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano F ja

21. 1 023 12.0 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey F ja

22. 1 027 3.0 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel F ja

23. 2 033 25.8 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel F ja

24. 2 035 24.1 FRA GARNIER Emma CAL Lausanne F ja

25. 2 039 10.2 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve F ja

T 9 000 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig F ja

T 9 000 SUI TRILLINI Anna BFC Basel F ja

T 9 000 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve F ja

T 9 000 GER RUF Patricia BS SV Waldkirch F ja

T 9 000 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne F ja

T 9 000 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne F ja

T 9 000 SUI ZIMMERMANN Maline FGL Luzern F ja

T 9 000 SUI BRÜLLHARDT Zippora FCB Bern F ja

T 9 000 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont F ja

T 9 000 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern F ja

T 9 000 SUI WALTHER Dorine CAL Lausanne F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sélection Degen weiblich U20

3 [2018] Circuit National Degen weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Flavio Da Silva Souza (Organisator)
Didier Ollagnon (Swiss Fencing)
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Modus

Teilnehmer 39 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 10:00

39 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

39 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 12:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

39 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sélection Degen weiblich U20

3 [2018] Circuit National Degen weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 10

CASTEJON Giulio, ITA SAL Lugano

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GARNIER Emma FRA CAL Lausanne 1 4 V V 2 V 3 21 20 0.600 1 3.
FAVRE Angeline SUI FCB Bern 2 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
CROVETTO Vera SUI LUG Lugano 3 4 1 V V V 3 20 18 0.600 2 2.
KAMARAS Kira SUI ZFC Zürich 4 4 4 4 V V 2 22 18 0.400 4 4.
CHATILLON Marine SUI CEFL Florimont 5 V 1 1 2 V 2 14 21 0.400 -7 5.
LENTINI Chiara SUI SEG Geneve 6 2 2 3 1 4 0 12 25 0.000 -13 6.

Runde 2 10:00 | Bahn 11

GÄCHTER Christophe, SUI CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VOGEL Leona GER Fechtclub Radebeul 1 2 2 3 4 1 3 0 15 30 0.000 -15 7.
IZZO Iulia SUI SAL Lugano 2 V 4 V V V V 5 29 19 0.833 10 1.
MÜLLER Fiona GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V 3 2 4 V 3 24 23 0.500 1 5.
BURKHARD Isabelle SUI FCB Bern 4 V 1 V 3 V V 4 24 21 0.667 3 3.
WALTHER Dorine SUI CAL Lausanne 5 V 3 V V V 3 4 26 23 0.667 3 2.
ROMEO Virginia SUI LUG Lugano 6 V 4 V 4 4 V 3 27 24 0.500 3 4.
ROGNON Louisa SUI SEN Neuchâtel 7 V 4 2 1 V 4 2 21 26 0.333 -5 6.

Runde 3 10:00 | Bahn 12

GOGNIAT Gogo, SUI CEB Bienne Biel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BOUILLANT Audrey SUI SEVM Vevey 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
AEBERSOLD Sayoko SUI SEG Geneve 2 1 V V 1 2 4 2 18 24 0.333 -6 4.
BRÜLLHARDT Zippora SUI FCB Bern 3 0 2 3 2 0 3 0 10 30 0.000 -20 7.
SCHIBLER Chiara SUI BFC Basel 4 0 2 V 2 3 V 2 17 27 0.333 -10 6.
JASKULLA Klara GER FC Leipzig 5 3 V V V 4 V 4 27 17 0.667 10 3.
PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 6 4 V V V V V 5 29 14 0.833 15 2.
ZIMMERMANN Maline SUI FGL Luzern 7 4 V V 4 2 0 2 20 27 0.333 -7 5.

Runde 4 10:00 | Bahn 13

ROGNON Nadia, SUI SEN Neuchâtel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MASCIARI Valentina SUI SAL Lugano 1 V V 3 3 3 3 2 22 21 0.333 1 5.
TRILLINI Anna SUI BFC Basel 2 0 4 2 2 1 0 0 9 30 0.000 -21 7.
ZUMSTEIN Naya SUI FCB Bern 3 2 V 1 3 0 1 1 12 29 0.167 -17 6.
GOGNIAT Vanie SUI CEB Biel/Bienne 4 V V V 1 V 3 4 24 18 0.667 6 3.
CONRAD Anastasiya SUI CAL Lausanne 5 V4 V V V V4 V 6 28 15 1.000 13 1.
BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 6 V V V 2 2 0 3 19 18 0.500 1 4.
VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 7 V V V V 4 V 5 29 12 0.833 17 2.
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Runde 5 10:00 | Bahn 14

STENGEL Xavier, SUI SEVM Vevey

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HENNARD Estelle SUI CAL Lausanne 1 V V 4 V 1 3 20 18 0.600 2 3.
JÜTTEN Svenja GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 3 3 V V 3 2 19 22 0.400 -3 4.
LUNA Alessandra SUI ZFC Zürich 3 4 V V V V 4 24 16 0.800 8 2.
SCHIBLER Ronja SUI BFC Basel 4 V 3 2 4 3 1 17 24 0.200 -7 5.
RIZZELLO Giulia SUI LUG Lugano 5 1 4 2 V 2 1 14 24 0.200 -10 6.
PASCHE Alyssa SUI SEG Geneve 6 V V 4 V V 4 24 14 0.800 10 1.

Runde 6 10:00 | Bahn FINAL

GARNIER Vivian, FRA CAL Lausanne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SUI SEG Geneve 1 V 2 1 2 V 2 15 22 0.400 -7 6.
CHALON Estelle SUI SEN Neuchatel 2 3 V 2 V 4 2 19 20 0.400 -1 4.
GABUTTI Emilie SUI SAL Lugano 3 V 2 2 V4 4 2 17 20 0.400 -3 5.
PETTOLA Chiara SUI LUG Lugano 4 V V V 4 1 3 20 15 0.600 5 2.
RUF Patricia GER SV Waldkirch 5 V 3 3 V 4 2 20 20 0.400 0 3.
SAPIN Galadrielle Tünde SUI CER Romont 6 4 V V V V 4 24 18 0.800 6 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 6 6 28 15 1.000 13 Q

3 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13 Q

4 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 5 6 29 12 0.833 17 Q

5 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 5 6 29 14 0.833 15 Q

6 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 5 6 29 19 0.833 10 Q

7 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 4 5 24 14 0.800 10 Q

8 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 4 5 24 16 0.800 8 Q

9 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 4 5 24 18 0.800 6 Q

10 GER JASKULLA Klara FC Leipzig 4 6 27 17 0.667 10 Q

11 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 4 6 24 18 0.667 6 Q

12 SUI WALTHER Dorine CAL Lausanne 4 6 26 23 0.667 3 Q

13 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 6 24 21 0.667 3 Q

14 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 3 5 20 15 0.600 5 Q

15 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 20 18 0.600 2 Q

15 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 3 5 20 18 0.600 2 Q

17 FRA GARNIER Emma CAL Lausanne 3 5 21 20 0.600 1 Q

18 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 3 6 27 24 0.500 3 Q

19 GER MÜLLER Fiona TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 23 0.500 1 Q

20 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 19 18 0.500 1 Q

21 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2 5 22 18 0.400 4 Q

22 GER RUF Patricia SV Waldkirch 2 5 20 20 0.400 0 Q

23 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2 5 19 20 0.400 -1 Q

24 GER JÜTTEN Svenja TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 22 0.400 -3 Q

25 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2 5 17 20 0.400 -3 Q

26 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2 5 15 22 0.400 -7 Q

27 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 2 5 14 21 0.400 -7 Q

28 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 2 6 22 21 0.333 1 Q

29 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2 6 21 26 0.333 -5 Q

30 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2 6 18 24 0.333 -6 Q

31 SUI ZIMMERMANN Maline FGL Luzern 2 6 20 27 0.333 -7 Q

32 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2 6 17 27 0.333 -10 Q

33 SUI SCHIBLER Ronja BFC Basel 1 5 17 24 0.200 -7 Q

34 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 1 5 14 24 0.200 -10 Q

35 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 1 6 12 29 0.167 -17 Q

36 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 0 5 12 25 0.000 -13 Q

37 GER VOGEL Leona Fechtclub Radebeul 0 6 15 30 0.000 -15 Q

38 SUI BRÜLLHARDT Zippora FCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20 Q

39 SUI TRILLINI Anna BFC Basel 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 6 6 30 12 1.000 18

2 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 6 6 28 15 1.000 13

3 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 5 5 25 12 1.000 13

4 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 5 6 29 12 0.833 17

5 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 5 6 29 14 0.833 15

6 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 5 6 29 19 0.833 10

7 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 4 5 24 14 0.800 10

8 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 4 5 24 16 0.800 8

9 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 4 5 24 18 0.800 6

10 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 4 6 27 17 0.667 10

11 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 4 6 24 18 0.667 6

12 SUI WALTHER Dorine CAL Lausanne 4 6 26 23 0.667 3

13 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 4 6 24 21 0.667 3

14 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 3 5 20 15 0.600 5

15 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 3 5 20 18 0.600 2

16 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 3 5 20 18 0.600 2 T15

17 FRA GARNIER Emma CAL Lausanne 3 5 21 20 0.600 1

18 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 3 6 27 24 0.500 3

19 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 24 23 0.500 1

20 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 3 6 19 18 0.500 1

21 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2 5 22 18 0.400 4

22 GER RUF Patricia BS SV Waldkirch 2 5 20 20 0.400 0

23 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2 5 19 20 0.400 -1

24 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 22 0.400 -3

25 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2 5 17 20 0.400 -3

26 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2 5 15 22 0.400 -7

27 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 2 5 14 21 0.400 -7

28 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 2 6 22 21 0.333 1

29 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2 6 21 26 0.333 -5

30 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2 6 18 24 0.333 -6

31 SUI ZIMMERMANN Maline FGL Luzern 2 6 20 27 0.333 -7

32 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2 6 17 27 0.333 -10

33 SUI SCHIBLER Ronja BFC Basel 1 5 17 24 0.200 -7

34 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 1 5 14 24 0.200 -10

35 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 1 6 12 29 0.167 -17

36 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 0 5 12 25 0.000 -13

37 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 0 6 15 30 0.000 -15

38 SUI BRÜLLHARDT Zippora FCB Bern 0 6 10 30 0.000 -20

39 SUI TRILLINI Anna BFC Basel 0 6 9 30 0.000 -21
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1
BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 So. 12:00

33
SCHIBLER Ronja
BFC Basel

SUI   V

32
SCHIBLER Chiara
BFC Basel

SUI   11

  R: GOGNIAT Gogo (SUI)

 

17
GARNIER Emma
CAL Lausanne

FRA  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
HENNARD Estelle
CAL Lausanne

SUI  

 

 

9
SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

25
GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LUNA Alessandra
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 8 So. 13:00

BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   V

SCHIBLER Ronja (33)
BFC Basel

SUI   10

R: GOGNIAT Gogo (SUI)

Bahn 8 So. 13:15

GARNIER Emma
CAL Lausanne

FRA   V

HENNARD Estelle
CAL Lausanne

SUI   7

R: GOGNIAT Gogo (SUI)

Bahn 8 So. 13:30

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI   V

JÜTTEN Svenja
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: GOGNIAT Gogo (SUI)

Bahn 8 So. 13:45

GABUTTI Emilie
SAL Lugano

SUI   V

LUNA Alessandra
ZFC Zürich

SUI   10

R: GOGNIAT Gogo (SUI)

Bahn 5 So. 14:15

BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   V

GARNIER Emma (17)
CAL Lausanne

FRA   7

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn FINAL So. 14:15

SAPIN Galadrielle Tünde
CER Romont

SUI   V

GABUTTI Emilie (25)
SAL Lugano

SUI   12

R: FAHLBUSCH Nicolas Harish (SUI)

Bahn 5 So. 14:45

BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   V

SAPIN Galadrielle Tünde (9)
CER Romont

SUI   11

R: ROGNON Nadia (SUI)
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5
PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 So. 12:00

37
VOGEL Leona
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

28
MASCIARI Valentina
SAL Lugano

SUI   V

  R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

 

21
KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
WALTHER Dorine
CAL Lausanne

SUI  

 

 

13
BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI  

 

  Bahn 9 So. 12:15

29
ROGNON Louisa
SEN Neuchâtel

SUI   6

36
LENTINI Chiara
SEG Geneve

SUI   V

  R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

 

61 *** Freilos ***  

4
VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI  

 

Bahn 9 So. 13:00

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

MASCIARI Valentina
SAL Lugano

SUI   4

R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

Bahn 9 So. 13:15

KAMARAS Kira
ZFC Zürich

SUI   14

WALTHER Dorine
CAL Lausanne

SUI   V

R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

Bahn 9 So. 13:30

BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI   V

BOSCHERINI Victoria
SEVM Vevey

SUI   10

R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

Bahn 9 So. 13:45

LENTINI Chiara (36)
SEG Geneve

SUI   13

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI   V

R: GÄCHTER Christophe (SUI) / ROSSIER Adrien (SUI)

Bahn 6 So. 14:15

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

WALTHER Dorine
CAL Lausanne

SUI   12

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

Bahn 7 So. 14:15

BURKHARD Isabelle
FCB Bern

SUI   13

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI   V

R: GOGNIAT Gogo (SUI)

Bahn 6 So. 14:45

PIVETEAU Anne Clémence
CAL Lausanne

SUI   V

VILLIGER Elin
ZFC Zürich

SUI   8

R: GROPPER Johanna (GER)



Uhlmann Fencing Challenge

Biel/Bienne (SUI)
08.09.2019 - 08.09.2019

OFFICIAL

Degen weiblich

Individual

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de Biel/Bienne

 FE_FIE_0010Document ID:
08.09.2019 16:16

3 / 5

z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10 So. 12:00

35
ZUMSTEIN Naya
FCB Bern

SUI   8

30
AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI   V

  R: ROGNON Nadia (SUI)

 

19
MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PETTOLA Chiara
LUG Lugano

SUI  

 

 

11
GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
RUF Patricia
BS SV Waldkirch

GER  

 

  Bahn 10 So. 12:15

27
CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI   V

38
BRÜLLHARDT Zippora
FCB Bern

SUI   9

  R: ROGNON Nadia (SUI)

 

59 *** Freilos ***  

6
IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI  

 

Bahn 10 So. 13:00

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

AEBERSOLD Sayoko
SEG Geneve

SUI   4

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 10 So. 13:15

MÜLLER Fiona
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

PETTOLA Chiara
LUG Lugano

SUI   9

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 10 So. 13:30

GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI   V

RUF Patricia
BS SV Waldkirch

GER   9

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 10 So. 13:45

CHATILLON Marine
CEFL Florimont

SUI   13

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI   V

R: ROGNON Nadia (SUI)

Bahn 8 So. 14:15

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

MÜLLER Fiona (19)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

Bahn 9 So. 14:15

GOGNIAT Vanie
CEB Biel/Bienne

SUI   V

IZZO Iulia
SAL Lugano

SUI   9

R: STENGEL Xavier (SUI)

Bahn 8 So. 14:45

FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

GOGNIAT Vanie (11)
CEB Biel/Bienne

SUI   7

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)
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7
PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11 So. 12:00

39
TRILLINI Anna
BFC Basel

SUI   4

26
GRAND D'HAUTEVILLE Agathe
SEG Geneve

SUI   V

  R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

 

23
CHALON Estelle
SEN Neuchatel

SUI  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER  

 

 

15
CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI  

 

  Bahn 11 So. 12:15

31
ZIMMERMANN Maline
FGL Luzern

SUI   V

34
RIZZELLO Giulia
LUG Lugano

SUI   6

  R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

 

63 *** Freilos ***  

2
CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI  

 

Bahn 11 So. 13:00

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

GRAND D'HAUTEVILLE Agathe
SEG Geneve

SUI   8

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

Bahn 11 So. 13:15

CHALON Estelle
SEN Neuchatel

SUI   7

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   V

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

Bahn 11 So. 13:30

CROVETTO Vera
LUG Lugano

SUI   9

ROMEO Virginia
LUG Lugano

SUI   V

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

Bahn 11 So. 13:45

ZIMMERMANN Maline
FGL Luzern

SUI   8

CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   V

R: PEGO MAGALHAES Jenny (SUI)

Bahn 10 So. 14:15

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   V

JASKULLA Klara
SN FC Leipzig

GER   14

R: BORRUAT Luc (SUI)

Bahn 11 So. 14:15

ROMEO Virginia (18)
LUG Lugano

SUI   14

CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   V

R: HATZ Nick (SUI)

Bahn 9 So. 14:45

PASCHE Alyssa
SEG Geneve

SUI   12

CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   V

R: FAHLBUSCH Nicolas Harish (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5 So. 15:20

1
BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   V

4
PIVETEAU Anne Clémence (5)
CAL Lausanne

SUI   13

  R: HATZ Nick (SUI)

  Bahn 7 So. 15:20

3
FAVRE Angeline
FCB Bern

SUI   V

2
CONRAD Anastasiya
CAL Lausanne

SUI   7

  R: SCHMID Max Henri Theo (SUI)

Bahn FINAL So. 15:45

BOUILLANT Audrey
SEVM Vevey

SUI   12

FAVRE Angeline (3)
FCB Bern

SUI   V

R: HOSKING John (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI FAVRE Angeline FCB Bern 2000

2 SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

3 SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

3 SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000

8er Tableau

5 SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

6 SUI PASCHE Alyssa SEG Geneve 2002

7 SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

8 SUI GOGNIAT Vanie CEB Biel/Bienne 2005

16er Tableau

9 SUI IZZO Iulia SAL Lugano 2002

10 GER JASKULLA Klara SN FC Leipzig 2001

11 SUI WALTHER Dorine CAL Lausanne 2003

12 SUI BURKHARD Isabelle FCB Bern 2001

13 FRA GARNIER Emma CAL Lausanne 2000

14 SUI ROMEO Virginia LUG Lugano 2002

15 GER MÜLLER Fiona NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

16 SUI GABUTTI Emilie SAL Lugano 2002

32er Tableau

17 SUI LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000

18 SUI PETTOLA Chiara LUG Lugano 2003

19 SUI HENNARD Estelle CAL Lausanne 2003

19 SUI CROVETTO Vera LUG Lugano 2002

21 SUI BOSCHERINI Victoria SEVM Vevey 2002

22 SUI KAMARAS Kira ZFC Zürich 2003

23 GER RUF Patricia BS SV Waldkirch 2001

24 SUI CHALON Estelle SEN Neuchatel 2001

25 GER JÜTTEN Svenja NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2004

26 SUI GRAND D'HAUTEVILLE Agathe SEG Geneve 2002

27 SUI CHATILLON Marine CEFL Florimont 2002

28 SUI MASCIARI Valentina SAL Lugano 2003

29 SUI AEBERSOLD Sayoko SEG Geneve 2001

30 SUI ZIMMERMANN Maline FGL Luzern 2002

31 SUI SCHIBLER Ronja BFC Basel 2000

32 SUI LENTINI Chiara SEG Geneve 2003

64er Tableau

33 SUI ROGNON Louisa SEN Neuchâtel 2001

34 SUI SCHIBLER Chiara BFC Basel 2004

35 SUI RIZZELLO Giulia LUG Lugano 2001

36 SUI ZUMSTEIN Naya FCB Bern 2002

37 GER VOGEL Leona SN Fechtclub Radebeul 2002

38 SUI BRÜLLHARDT Zippora FCB Bern 2002

39 SUI TRILLINI Anna BFC Basel 2001
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

FRA N GARNIER Vivian 1 1 0 0

GER CN GROPPER Johanna 1 1 0 0

ITA CASTEJON Giulio 1 1 0 0

SUI GOGNIAT Gogo 1 1 4 1 7 0 0

N PEGO MAGALHAES Jenny 2 4 1 1 8 0 0

Ca STENGEL Xavier 1 1 2 0 0

Ca BORRUAT Luc 1 1 0 0

Ca KELLER Sofie 0 0 0

N OBERSON Alexandre 0 0 0

N LUPRANO Victor 0 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 2 4 1 8 0 0

ROSSIER Adrien 2 4 6 0 0

Ca FAHLBUSCH Nicolas Harish 1 1 2 0 0

N HOSKING John 1 1 0 0

Ca SCHMID Max Henri Theo 1 1 0 0

Ca ZYBACH Lenny 0 0 0

C ROGNON Nadia 1 2 4 1 1 9 0 0

Ca HATZ Nick 1 1 2 0 0

N SPONGA Luca 0 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FAVRE Angeline FCB Bern 2000

Silber SUI BOUILLANT Audrey SEVM Vevey 2002

Bronze SUI CONRAD Anastasiya CAL Lausanne 2000

Bronze SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000


